事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　５月２７日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　１号館５階５１０室情報コンセント増設工事のお知らせ

　標記について、下記のとおり工事を行いますのでお知らせします。
作業員の出入りや作業音を伴いご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　日　時　　　　令和４年５月３１日（火）　９：００～１６：００
　　　　　　　　　　　　　　（５階５１０室、廊下　１３：００～１６：００）
２．工　事　場　所　　　　１号館５階５１０室、廊下（別紙参照）
３．工　事　内　容　　　　情報コンセント増設工事
４．工　事　業　者　　　　山科電気工事（株）

注　意　事　項　　　　　１．作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　　　２．作業員がエレベータを使用します。
　　　　　　　　　　　　３．作業音を伴います。
　　　　　　　　　　　　４．脚立を立てて配線作業を行いますので、付近を通行の際は誘導員の
指示に従ってください。

本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物

松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)

別紙別紙別紙別紙別紙別紙別紙

工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

１号館５階平面図１号館５階平面図１号館５階平面図１号館５階平面図１号館５階平面図１号館５階平面図１号館５階平面図

中央西中央西中央西中央西中央西中央西中央西

市市市市市市市

道道道道道道道

農農農農農農農 民民民民民民民民家民家民家民家民家民家民家 家家家家家家家 民家民家民家民家民家民家民家地地地地地地地

道道道道道道道

市道市道市道市道市道市道市道

市市市市市市市

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

民民民民民民民

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

家家家家家家家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

ガレージガレージガレージガレージガレージガレージガレージ

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民家民家民家民家民家民家民家

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)

P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

西門西門西門西門西門西門西門

PPPPPPP

PPPPPPP
P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)

温室温室温室温室温室温室温室

１号館１号館１号館１号館１号館１号館１号館

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

P(4台)P(4台)P(4台)P(4台)P(4台)P(4台)P(4台)

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

６号館６号館６号館６号館６号館６号館６号館

PPPPPPP
(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房

PPPPPPP
(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

東門東門東門東門東門東門東門

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台) 西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

集積場集積場集積場集積場集積場集積場集積場
廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物

センターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホール

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室 ３号館３号館３号館３号館３号館３号館３号館

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)

自転車用門自転車用門自転車用門自転車用門自転車用門自転車用門自転車用門

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

ラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリー
ベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャー

創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ
南棟南棟南棟南棟南棟南棟南棟

創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ
北棟北棟北棟北棟北棟北棟北棟

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟

２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館

１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

５号館５号館５号館５号館５号館５号館５号館

情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

７号館７号館７号館７号館７号館７号館７号館

９号館９号館９号館９号館９号館９号館９号館８号館８号館８号館８号館８号館８号館８号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室 東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ
同窓会同窓会同窓会同窓会同窓会同窓会同窓会

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部
事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

ＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥ

P(20台)P(20台)P(20台)P(20台)P(20台)P(20台)P(20台) P(9台)P(9台)P(9台)P(9台)P(9台)P(9台)P(9台)

P(1台)P(1台)P(1台)P(1台)P(1台)P(1台)P(1台)

２０２０２０２０２０２０２０

縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500

ｍｍｍｍｍｍｍ
５０５０５０５０５０５０５０１０１０１０１０１０１０１００００００００

市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

２４２４２４２４２４２４２４

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

２４２４２４２４２４２４２４

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

２４２４２４２４２４２４２４

２４２４２４２４２４２４２４

９４９４９４９４９４９４９４

４６４６４６４６４６４６４６ ２４２４２４２４２４２４２４

２３２３２３２３２３２３２３

４６４６４６４６４６４６４６

２３２３２３２３２３２３２３

７７７７７７７

２３２３２３２３２３２３２３

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

８８８８８８８

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

２５２５２５２５２５２５２５

２６２６２６２６２６２６２６

ホールホールホールホールホールホールホール

１０１０１０１０１０１０１０

４９４９４９４９４９４９４９

ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)ＷＣ(女)

８８８８８８８

２４２４２４２４２４２４２４

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ
ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)ＷＣ(男)

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学市場環境経営学

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

５２０５２０５２０５２０５２０５２０５２０

５１１５１１５１１５１１５１１５１１５１１

５１０５１０５１０５１０５１０５１０５１０

５１２５１２５１２５１２５１２５１２５１２

５１３５１３５１３５１３５１３５１３５１３

５１４５１４５１４５１４５１４５１４５１４

５０８５０８５０８５０８５０８５０８５０８

５０５５０５５０５５０５５０５５０５５０５

５０７５０７５０７５０７５０７５０７５０７

５０６５０６５０６５０６５０６５０６５０６

５０３５０３５０３５０３５０３５０３５０３

５０１５０１５０１５０１５０１５０１５０１

５０９５０９５０９５０９５０９５０９５０９

５２１５２１５２１５２１５２１５２１５２１

５１５５１５５１５５１５５１５５１５５１５

５１９５１９５１９５１９５１９５１９５１９

５１８５１８５１８５１８５１８５１８５１８

５１７５１７５１７５１７５１７５１７５１７

５１６５１６５１６５１６５１６５１６５１６